ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
 ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2020 года                                                                                      № 142 / 770
п.Добринка

О регистрации кандидатов в депутаты  Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому семимандатному избирательному округу Бобкова Михаила Викторовича, Глотова Олега Евгеньевича, Дорофееву Елену Николаевну, Калинину Аллу Ивановну, Лесных Татьяну Ивановну, Подхалюзина Сергея Николаевича, Рудакову Ольгу Викторовну

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Бобкова Михаила Викторовича, Глотова Олега Евгеньевича, Дорофееву Елену Николаевну, Калинину Аллу Ивановну, Лесных Татьяну Ивановну, Подхалюзина Сергея Николаевича, Рудакову Ольгу Викторовну требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6), территориальная избирательная комиссия  Добринского района
постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Бобкова Михаила Викторовича, дата рождения - 5 февраля 1964 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Липецкий государственный педагогический институт, 1986 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова» с. Ольговка, заместитель директора по административно-хозяйственной части, учитель информатики, депутат Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области пятого созыва на непостоянной основе, председатель Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области пятого созыва на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, село Демшинка, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 13 минут.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Глотова Олега Евгеньевича, дата рождения - 15 февраля 1971 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - Добринское СПТУ-35, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Крестьянское фермерское хозяйство «Феникс», механизатор, депутат Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области пятого созыва на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, село Демшинка, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 15 минут.
3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Дорофееву Елену Николаевну, дата рождения - 26 августа 1979 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Липецкий государственный педагогический университет, 2002 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Демшинка, заведующая, место жительства - Липецкая область, Добринский район, село Демшинка, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 18 минут.
4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Калинину Аллу Ивановну, дата рождения - 20 февраля 1973 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Елецкий государственный педагогический институт, 1994 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова" с. Ольговка, учитель начальных классов, место жительства - Липецкая область, Добринский район, село Демшинка, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 20 минут.
5. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Лесных Татьяну Ивановну, дата рождения - 13 декабря 1963 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - Мичуринский технологический техникум Роспотребсоюза, 1984 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова" с. Ольговка, повар, депутат Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области пятого созыва на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большие Отрожки, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 22 минут.
6. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Подхалюзина Сергея Николаевича, дата рождения - 16 августа 1965 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Липецкий государственный педагогический институт, 1994 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Добринский Элеватор", мастер элеватора, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Наливкино, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 24 минут.
7. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Рудакову Ольгу Викторовну, дата рождения - 7 февраля 1973 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова", 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Добринская централизованная клубная система", заведующая Демшинским сельским Домом культуры, депутат Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области пятого созыва на непостоянной основе, депутат Совета депутатов Добринского муниципального района Липецкой области шестого созыва на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, с. Демшинка, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  03 августа 2020 года  в 10  часов 25 минут.
[bookmark: _GoBack]8. Выдать зарегистрированным кандидатам Бобкову Михаилу Викторовичу, Глотову Олегу Евгеньевичу, Дорофеевой Елене Николаевне, Калининой Алле Ивановне, Лесных Татьяне Ивановне, Подхалюзину Сергею Николаевичу, Рудаковой Ольге Викторовне удостоверения о регистрации установленного образца.
	9. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добринского района.
	10. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Добринские вести».

Председатель
территориальной избирательной
Добринского района                                                                  М.В.Сергеева

Секретарь
территориальной избирательной
Добринского района                                                                 Ю.С.Черных